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MALOPOLSKA






Wykonawcy wszyscy
DA.271-33-12/22                                                
              Nowy Sącz, dnia 3 czerwca 2022 r.
Dotyczy: zapytanie nr 6 do postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji.
W związku ze złożonymi zapytaniami odnośnie postępowania o zamówienie publiczne przeprowadzane w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę bielizny szpitalnej Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:

Część nr 2 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści podkład 1xużytku w rolce 50cm x 50mb?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Część nr 2 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści podkład 1xużytku w rolce 50cm x50mb?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Część nr 8 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści myjkę wykonaną w całości z włókniny poliestrowej typu molton?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Część nr 8 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści opakowanie jednostkowe a’20 sztuk z przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Część nr 8 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści myjkę wykonaną w 50% z wiskozy oraz w 50% z poliestru?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Część nr 8 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści gramaturę celulozy min. 55 g/m2?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Część nr 8 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 15cm x 23cm?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Część nr 8 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 20cm x 20cm?

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.
Część nr 8 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści gramaturę 50 g/m2?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Część nr 8 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści na opakowaniu opis w języku angielskim?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.
Część nr 8 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści naklejkę z opisem w j. polskim?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Część nr 8 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści naklejkę z miejscem do opisu danych pacjenta?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Część nr 8 poz. 4
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby na opakowaniu znajdowało się miejsce do opisu danych pacjenta?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.
Część nr 8 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści zarejestrowane jako wyrób medyczny?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Część nr 8 poz. 4
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby na opakowaniu znajdowały się ikony informujące: nie wrzucać do toalety, nie macerować”?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
Część nr 8 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści czepek pakowany pojedynczo, natomiast zbiorczo w kartonie a’ 75 sztuk?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Część nr 8 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści czepek, który zawiera w składzie m.in. simetikon, prowitamina B5, wyciąg z aloesu, witamina E, Chlorheksydyna zamiast kokamidopropylobetaniny oraz dioctanu glutaminianu tetrasodowego?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych parametrów.
Część nr 8 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści gramaturę 50 g/m2?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Część nr 8 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 30cm x 33cm?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Część nr 8 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści naklejkę na opakowaniu z danymi: rozmiarem, gramaturą, nazwą producenta?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Część nr 8 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści opakowanie bez informacji o: rozmiarze, gramaturze, nazwie producenta?

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.


